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DREJTORIA E BUJQESISE DHE ZHVIIIIM RURAT

Data: 05.09.2025

Lista pErfundimtare e pErfituesve n€ P ektin"Furnizim me mekanizem -Trina tri krah6she" 2025

1 Simon Selitaj 100

2 Lon Kqira 100

1003 Adem Braha

1004 Sejdi Shala

1005 Aziz Bytyqi

6 Nexhmedin Elshani 100

7 Buiar Pervizai 100

1008 Aqif Hazeraj

1009 Arif Ukaj

10 Kuitim Osmanal 100

9511 XheladinElshani

1.2 Sheri{ Cashi 95

13 Mentor Elshani 90

901.4 Iliaz Sopi

9015 Hidalet Qovanaj

16 Bashkim Krasniqi 90

't7 Avdi Ahmetaj 90

18 Shqipron Sopi 90

9019 Vllaznirn Qovanaj
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20 Enver Kastrati 90

2'l Akil Gashi 85

22 Burim Mustafa 85

23 Besri Krasniqi 80

24 Jetmir Shala 80

25 Etem Bislimai 60

26 Idriz Brestovci 60

27 Rahman Sallauka 60

28 Besmir Elshani 60

29 Naim Hyseni 60

30 Gega Thaqi 60

31 Hamdi Krasniqi 60

32 Bafti Islamaj 60

33 Hysri Hyseni

]emin Hoxha

35 Ilmi Thaqi 50

36 Arif Dema 50

37 AriI Ukaj 50

38 Januz Gashi 50

Jozef Kqira 50

40 Mentor Kqira 50

4"1 Durim Asani 50

42 Rami Muja 50

43 Elvis Kqira 50

39

Komisioni pdrzgjedh6s

60

60


